[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2016 № 30
Об отставке депутата Совета Омского муниципального района Омской области по Богословскому одномандатному избирательному округу № 2 Крицкого Игоря Анатольевича
Рассмотрев заявление депутата Совета Омского муниципального района Омской области по Богословскому одномандатному избирательному округу № 2 Крицкого Игоря Анатольевича об отставке по собственному желанию, руководствуясь ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета Омского муниципального района Омской области по Богословскому одномандатному избирательному округу № 2 Крицкого Игоря Анатольевича, досрочно прекратив его полномочия 21 сентября 2016 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Омского муниципального района                                                      В.Т. Чебаков